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Lublin, dn. 01.08.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostawę odczynników chemicznych, testów, produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych oraz drobnego osprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 42 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Zapytanie nr 1 dotyczy części nr 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie parametrów: składu i stężenia dla materiału WWA EPA 610 mix.
Odpowiedź:
Standard WWA zawierający: 
acenaphthene, acenaphthylene, anthracene, benzo(a)anthracene, benzo(a)pyrene, benzo(b)fluoranthene, benzo(k)fluoranthene, benzo(ghi)perylene, chrysene, dibenzo(a,h)anthracene, fluoranthene, fluorene, indeno(1,2,3-cd)pyrene, naphthalene, phenanthrene, pyrene, methanol, methylene chloride o stężeniu 100-2000ug/ml
Rozpuszczalnik metanol i dichlorometan w stosunku 1:1. 

Zapytanie nr 2 dotyczy części 21, pozycja nr  2

Czy Zamawiający w Pakiecie 21, poz. 2 dopuści opakowanie: 2xR1 50ml, 2xR2 50ml, 1xR3 1ml, standard 5ml ? 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności ( opakowania).

Zapytanie nr 3 dotyczy części 29

Czy Zamawiający w Pakiecie 29 dopuści opakowanie 2xR1 50ml, 2xR2 50ml, 1xR3 1ml, standard 5ml ?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności ( opakowania).

Zapytanie nr 4 dotyczy części 5 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca konduktometrycznego bez dodatku TDS, zgodny z NIST, data przydatności 12 miesięcy po otwarciu? ( z dodatkiem KCl)

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wzorca konduktometrycznego bez dodatku TDS, ale z dodatkiem KCl.

Zapytanie nr 5 dotyczy części 9
Prosimy o podanie producenta oraz numeru katalogowego dla produktu, który spełniłby Państwa wymagania
Odpowiedź:
Zamawiający nie podaje producenta i numerów katalogowych produktów. Zamawiający oczekuje Certyfikowanego Materiału Odniesienia pochodzenia owocowego o zawartości witaminy C w przedziale 10-150 mg/100 g produktu owocowego.

Zapytanie nr 6 dotyczy części 10

Prosimy o podanie producenta oraz numeru katalogowego dla produktu, który spełniłby Państwa wymagania
Odpowiedź:
Zamawiający nie podaje producenta i numerów katalogowych produktów. Zamawiający oczekuje Certyfikowanego Materiału Odniesienia pochodzenia mięsnego o zawartości aminokwasów białkowych powyżej 0,4 g/100 g produktu mięsnego.

Zapytanie nr 7 dotyczy części 13

Prosimy o podanie dokładnego składu mieszaniny, wymaganych stężeń poszczególnych analitów oraz rozpuszczalnika.
Odpowiedź:
Standard WWA zawierający: 
acenaphthene, acenaphthylene, anthracene, benzo(a)anthracene, benzo(a)pyrene, benzo(b)fluoranthene, benzo(k)fluoranthene, benzo(ghi)perylene, chrysene, dibenzo(a,h)anthracene, fluoranthene, fluorene, indeno(1,2,3-cd)pyrene, naphthalene, phenanthrene, pyrene, methanol, methylene chloride o stężeniu 100-2000ug/ml
Rozpuszczalnik metanol i dichlorometan w stosunku 1:1. 

Zapytanie nr 8 dotyczy załącznika nr 47 do SIWZ par. 3 ust. 5 umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był  liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.
Zapytanie nr 9 dotyczy załącznika nr 47 do SIWZ par. 4 ust. 3 umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności na 6 miesięcy od dnia dostawy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu ważności.

Zapytanie nr 10 dotyczy załącznika nr 47 do SIWZ par. 5 pkt. 2 umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „5 dni roboczych” na „30 lub 14 dni kalendarzowych”, co będzie zgodne z brzmieniem par.2 ust.2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.
Zapytanie nr 11 dotyczy załącznika nr 47 do SIWZ par. 5 pkt. 7 umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 5 pkt. 7?

Uzasadnienie: Zwracamy uwagę na kwestię potrącania kar umownych z wynagrodzenia. Proponujemy usunięcie tego zapisu. Zasadne byłoby, aby Wykonawca znał ewentualną kwotę kary umownej przed jej potrąceniem i ewentualnie mógł wówczas wyrazić zgodę na jej potrącenie z wynagrodzenia. Takie automatyczne i jednostkowe „potrącanie” może prowadzić do licznych błędów.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie par. 5 pkt.7 u
Zapytanie nr 12 dotyczy załącznika nr 47 do SIWZ par. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy”?
Uzasadnienie: Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń. Ponadto, w razie gdyby szkoda była wyższa Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych na podstawie par. 5 pkt.6

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie ustępu.

Zapytanie nr 13 dotyczy załącznika nr 47 do SIWZ par. 5

Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.
Zapytanie nr 14 dotyczy części 33

 Czy Zamawiający może doprecyzować rodzaj fazy stacjonarnej zastosowanej w kolumnie z załącznika numer 33?

Odpowiedź:
Faza stacjonarna oktadecylowe silanowane ligandy związane z powierzchnią krzemionki.

Zapytanie nr 15 dotyczy części 33

Czy w przypadku załącznika numer 33, wyrażają Państwo zgodę na kolumnę o wielkości porów 70 Å?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości porów na 70 Å. 

Zapytanie nr 16 dotyczy części 35

Czy Zamawiający może podać model autosamplera do którego mają być zastosowane strzykawki z załącznika numer 35?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje Strzykawek pasujących do autosamplera Vaian CP-8400 o objętości 10 ul.
Zapytanie nr 17 dotyczy części 35

Czy mogliby Państwo podać rodzaj igły, który powinny posiadać strzykawki z załącznika numer 35

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje Igły o długości 51 mm, średnica wewnętrzna igły 0,13 mm, średnica zewnętrzna igły 0,47 mm, grubość/przekrój 26s, zakończenie igły - cemented needle 

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ UP

Dr inż. Henryk Bichta
PAGE  
3

